OEVRM/083/2007 – rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de fevereiro de 2007.

Agradeço sua visita em meu gabinete.

Aproveito para convidar que use de mais vez desta Casa, onde estarei a sua total disposição.

Envio meus endereços.

Câmara Municipal de Bebedouro

Rua Lucas Evangelista, 652

E-mail - ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone – (17) 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PSDB

Ilustríssima Senhora

SANDRA APARECIDA DA MOTA XIMENES
RUA EUGÊNIO DE OLIVEIRA E SILVA, 387

CEP 14708-206
BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”